

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI ALLERGENI

PRODOTTO	GLUTINE	PRINCIPALI ALLERGENI														
		Glutine	Lupini	Senape	Soia	Prodotti del latte	Uova	Sedano	Noci	Arachidi	Sesamo	Molluschi	Pesce	Diossido di zolfo	Crostacei	Vegetariani
HAMBURGER																
AMERICAN SUPREME		+	-	+	!	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-
AMERICAN TENDERCRISP	farina di frumento, amido di frumento, glutine di frumento	+	-	+	!	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
ANGRY SUPREME	farina di frumento	+	-	-	!	+	+	+	-	-	!	-	-	-	-	-
ANGRY WHOPPER	Farina di frumento fortificata, amido di frumento	+	-	-	!	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
BACON KING		+	-	-	!	+	+	+	-	-	!	-	-	-	-	-
BACON KING 3.0		+	!	!	!	+	+	+	-	-	!	-	-	-	-	-
BACON KING BBQ		+	-	+	!	+	+	-	-	-	!	-	-	-	-	-
KING TOAST AL BACON		+	-	!	!	+	!	-	!	-	!	-	-	-	-	-
BBQ BEEF WRAP	farina di frumento	+	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BBQ CHICKEN BIG KING	farina di frumento, amido di grano	+	-	+	!	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
KING FISH	Farina di frumento, orzo, amido modificato (frumento e patate)	+	-	-	!	+	+	-	-	-	+	-	+	-	-	-
BIG KING	Aceto di malto d'orzo, farina di frumento	+	-	+	+	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-
BIG KING XXL	Aceto di malto d'orzo, farina di frumento	+	-	+	+	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-
CHEESEBURGER		+	-	+	!	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-
DOUBLE CHEESE BACON		+	-	+	!	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-
CHICKEN BACON KING	farina di frumento, amido di frumento, glutine di frumento	+	-	!	!	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
CHICKEN ROYALE BACON CHEESE		+	-	!	!	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
CHICKEN ROYALE CHEESE	farina di frumento, amido di frumento, glutine di frumento	+	-	!	!	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
CHICKEN ROYALE	farina di frumento, amido di frumento, glutine di frumento	+	-	!	!	!	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
CHICKEN TENDERCRISP	farina di frumento, amido di frumento, glutine di frumento	+	-	!	!	!	+	+	-	-	!	-	-	-	-	-
CRISPY CHICKEN	farina di frumento come ingrediente, malto d'orzo estratto come ingrediente	+	-	!	!	!	+	+	-	-	+	-	-	+	-	-
WRAP DI POLLO CROCCANTE	farina di frumento come ingrediente, malto d'orzo estratto come ingrediente	+	-	!	!	+	+	+	-	-	-	-	-	+	-	-
DOUBLE CHEESEBURGER		+	-	+	!	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-
DOUBLE WHOPPER		+	-	-	!	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
DOUBLE WHOPPER CHEESE		+	-	-	!	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
WRAP CON POLLO GRIGLIATO		+	-	!	!	!	+	!	-	-	-	-	-	-	-	-
HAMBURGER		+	-	+	!	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-
STEAKHOUSE	farina di frumento	+	-	+	!	+	+	-	-	-	!	-	-	-	-	-
TRIPLE WHOPPER	farina di frumento, amido di frumento, glutine di frumento	+	-	-	!	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
VALUE CHICKEN BURGER	farina di frumento, amido di frumento	+	-	!	!	!	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
WHOPPER		+	-	-	!	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
WHOPPER JR		+	-	-	!	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
WHOPPER JR CHEESE		+	-	-	!	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
KING TOAST AL PROSCIUTTO		+	-	!	!	+	!	-	!	-	!	-	-	-	-	-
SNACK - PATATINE FRITTE																
BACON CHEESE NUGGET	farina (malto di FRUMENTO, SEGALE, ORZO), AMIDO DI GRANO tenero, concentrato proteico di FRUMENTO	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-
MOZZARELLA STICKS		+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
CHILI CHEESE BITES	farina di frumento, amido di frumento	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	-	+
KING NUGGETS		+	-	!	!	+	!	+	-	-	-	-	-	-	-	-
ALETTE DI POLLO	farina di frumento, amido di grano	+	-	!	!	!	!	!	-	-	-	-	-	-	-	-
ONION RING	farina di frumento	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
V CUT FRIES - POWER FRIES		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
DOLCI																
WAFFLE CON PANNA & TOPPING	farina di frumento	+	-	-	+	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+
WAFFLE CON GELATO & TOPPING	farina di frumento	+	-	-	+	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+
KING FUSION KIT KAT	farina di frumento, amido di frumento	+	-	-	+	+	-	-	!	-	-	-	-	-	-	+
KING FUSIONS OREO	farina di frumento	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
SUNDAE \ CON TOPPING		-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
CONO GELATO	farina di frumento	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BROWNIE CON GELATO	farina di frumento	+	-	-	+	+	+	-	!	-	-	-	-	-	-	+
KING FUSION MILKA		!	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KIT KAT SHAKE	farina di frumento, amido di frumento	+	-	-	+	+	-	-	!	-	-	-	-	-	-	-
OREO CAKE		+	!	!	+	+	+	!	!	-	!	-	-	+	-	+
OREO SHAKE	farina di frumento	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BIBITE																
BIBITE GASATE (COCA, FANTA ETC)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
FUZE TE LIMONE - FUZE TE PESCA		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
INSALATE																
INSALATA MISTA		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
INSALATA CON POLLO CROCCANTE	farina di frumento, amido di frumento, glutine di frumento	+	-	!	!	!	!	+	-	-	-	-	-	-	-	-
INSALATA CON POLLO GRIGLIATO		!	-	!	!	!	!	!	-	-	-	-	-	-	-	-
INSALATA CON TONNO		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
SALSE																
DIP POT - BARBEQUE SAUCE		!	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	+
DIP POT - CURRY SAUCE		!	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
DIP POT - SWEET&SOUR SAUCE		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
KETCHUP BUSTINA		-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+
SALAD DRESSING-YOGURT, SACHET		-	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+

LEGENDA + = Contiene - = Non contiene ! = Potrebbe contenere tracce Per i vegetariani: + = Adatto - = Non adatto

Aggiornato il 31-10-2018-. BURGER KING® informa i propri clienti che tutti i prodotti fritti vengono preparati usando lo stesso olio. Per tale motivo è possibile trovare tracce di vari allergeni nell'olio. Tutte le informazioni contenute in questo documento riguardano esclusivamente l'Italia. I dati si basano su formulazioni standard. Le informazioni sono state raccolte basandosi su principi nutritivi e allergeni consegnati dai nostri fornitori. Non sono contemplate le eventuali tracce che potrebbero essere riscontrate a seguito dell'elaborazione presso il ristorante. BURGER KING® svolge tutte le procedure con la massima attenzione. Non è tuttavia possibile garantire l'eliminazione di tali tracce nei prodotti finali. Sono inclusi tutti i prodotti standard del menù standard. La maggior parte dei prodotti promozionali non è presente nell'elenco. I dati dei prodotti sono aggiornati alla data della pubblicazione. L'inserimento di nuovi prodotti o variazioni di prodotti potrebbero provocare deviazioni nelle informazioni dell'elenco. Se si desidera avere informazioni più dettagliate in merito agli allergeni o al valore nutritivo dei nostri prodotti, consultare il nostro sito www.burgerking.it. Non tutti i prodotti sono disponibili al Whopper Bar. Coca Cola®, Coca Cola Light® e Fanta® sono marchi registrati di The Coca-Cola Company. OREO® è un marchio registrato e viene utilizzato con il permesso di Mondelez International Group. KIT KAT® è un marchio registrato di Société des Produits Nestlé, S.A. Vevey, Svizzera. MILKA è un marchio registrato di titolarità del Gruppo Mondelez International e utilizzato con l'autorizzazione del titolare. TM & © 2018 Burger King Corporation. Utilizzato in conformità a licenza. Tutti i diritti riservati.